
 

Om Electrolux Professional 
Electrolux Professional är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för 
professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det 
dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och 
produkter tillverkas i 12 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2021 hade Electrolux 
Professional en global försäljning på 7,9 miljarder kronor och cirka 4.000 anställda. Electrolux Professionals 
B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på 
https://www.electroluxprofessional.com/corporate/sv/ 
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Ledningsförändring i Electrolux Professional 
Camilla Monefeldt Kirstein har utsetts till President Affärsområde Food Europe.  
“Jag är mycket glad över att kunna välkomna Camilla Monefeldt Kirstein till Electrolux Professional. 
Hon har en gedigen och bred erfarenhet av förändringsarbete och operativt ledarskap med 
chefsbefattningar inom strategi, finans, marknadsföring och produktutveckling. Hennes erfarenhet och 
kompetens gör henne väl lämpad att leda och utveckla Affärsområde Food Europe till nästa nivå”, 
säger Alberto Zanata, VD och koncernchef, Electrolux Professional. 

Camilla Monefeldt Kirstein har mer än 20 års erfarenhet från olika internationella företag. Hon är idag 
President Personal Equipment Protection Division på Hultafors Group där hon också har varit 
Executive Vice President Snickers Workwear och Fristads AB. Camilla Monefeldt Kirstein har haft 
olika chefsbefattningar på Oriflame Cosmetics, SAS Group och K-World, har varit managementkonsult 
på McKinsey & Company och är styrelseledamot i Knowit AB. Hon är civilingenjör i industriell ekonomi 
från Norges Teknisk-Naturvetenskapliga Universitet (NTNU) och har en masterexamen i Operational 
Research från London School of Economics and Political Science (LSE).  

Camilla Monefeldt Kirstein kommer att tillträda tjänsten i början av 2023. Tjänsten upprätthålls för 
närvarande på interim basis av Alberto Zanata, VD och koncernchef, Electrolux Professional. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
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